SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 85/2017

DISTRIBUIÇÃO DE INGRESSO – MÚSICA INSTRUMENTAL NO THEATRO SÃO

PEDRO

Queridos (as) Pais e Alunos (as),

Informamos aos alunos da EMESP Tom Jobim que a Santa Marcelina Cultura disponibilizará ingressos

para o espetáculo: MÚSICA INSTRUMENTAL NO THEATRO SÃO PEDRO, Com

Quinteto Cáis, Duo Paulo Braga & Lupa Santiago e Edu Ribeiro Quinteto, que acontecerá

no dia 09 de setembro de 2017, às 20 horas.

Os interessados deverão apresentar a “carteirinha de estudante da EMESP Tom Jobim” na

bilheteria do Theatro São Pedro, no dia 09/09, das 10 da manhã até às 19h30 (trinta minutos antes do

evento), para retirarem seus ingressos. Os ingressos são limitados e serão contemplados os

primeiros alunos que chegarem ao Theatro.

Cada aluno poderá solicitar apenas dois convites.

PROGRAMA:

Quinteto Cáis

Marcozero - Marcus Teixeira e Felipe Silveira

Dayligth - Marcus Teixeira e Felipe Silveira

Petit Pleur - Marcus Teixeira

Bluelelli - Marcus Teixeira e Felipe Silveira

Saruê - Marcus Teixeira

Via das Camélias - Marcus Teixeira e Felipe Silveira

Bebeto Von Buettner - Felipe Silveira

Adriana - Marcus Teixeira

INTERVALO

Duo Paulo Braga & Lupa Santiago

Dom do Samba (Lupa Santiago)

02 de Janeiro (Lupa Santiago)

Ooolaiá (Paulo Braga)

Manhã (Paulo Braga)

Um Pedaço (Lupa Santiago)

Ooo Lugar (Paulo Braga)

Oração (Lupa Santiago)

Babell (Paulo Braga)

Laís (Lupa Santiago)

Nho Nho da Botica (Paulo Braga)

INTERVALO

Edu Ribeiro Quinteto

Maracatim - Edu Ribeiro;

O Índio Condá - Edu Ribeiro;

Na Calada do Dia - Edu Ribeiro;

Mathias - Edu Ribeiro;

Nívea - Edu Ribeiro;

10:31 - Edu Ribeiro;

El Rey dos Casamentos - Edu Ribeiro

Diddle Diddle - Edu Ribeiro

Já Tô te Esperando-  Edu Ribeiro

Atenção: Os ingressos devem ser retirados no Theatro São Pedro antes da apresentação.

Informações sobre a venda de ingressos: Os ingressos poderão ser adquiridos pelo site/link:

http://compreingressos.com/teatros/892-theatrosao-pedro-sp

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Pedagógica para que possamos

ajudá-lo da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

                                                                                                        Data de envio: 06/09/2017

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

http://compreingressos.com/teatros/892-theatrosao-pedro-sp
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br